华东理工大学文件
校教〔2011〕12号

华东理工大学关于公布2009年度“大学生
创新性实验计划”优秀项目的通知
2009年度“大学生创新性实验计划”正式立项项目150项，其中国家级项目50项，上海市级项目50项，校级项目50项。整个活动历时一年多，在学校、学院相关部门的通力协作、项目组成员和指导教师的共同努力下，活动取得了圆满成功。通过对项目各方面的综合评审，学校共评选出优秀项目39项。现将名单公布如下：
	序号
	项目
编号
	项目名称
	指导
教师
	项目负责人
	项目组成员

	1
	091025104
	环糊精与聚电解质刷组装制备多功能水处理剂
	郭旭虹
	于燕杰
	李清松、王进爽、蔺涛、李亚琪

	2
	091025105
	大孔-介孔多级孔结构催化剂制备及其在聚苯乙烯催化加氢制备氢化聚苯乙烯新材料中的应用研究
	曹贵平
	卢磊
	殷嘉兴、孟晨、徐文婷

	3
	S0931
	负载型过渡双金属催化剂的制备及在氨分解制氢中的应用
	钱刚
	石林
	孙晨、赵璐、姜丹凤

	4
	091025110
	迟钝爱德华氏菌胶体金免疫层析快速检测试纸的研制
	张元兴
	秦璞
	张在阳、胡晓

	5
	091025149
	管囊酵母利用木糖发酵的生产乙醇的研究
	叶蕊芳
	丁少鹏
	倪琳、苏扬措、耿丽云

	6
	091025107
	CO2吸附剂的研究
	刘洪来
	卞子君
	唐圣杰、夏岩、李瑞利

	7
	091025127
	基于非钌体系敏化染料太阳能电池的研究
	朱为宏
	陈建
	杨军伟、陆亮、董芳

	8
	091025131
	非咪唑碘类离子液体染料敏化太阳电池研究
	花建丽
	胡玥
	张晓瑜

	9
	091025111
	人体CYP450调控的药物代谢位点预测研究
	唐赟
	于跃
	杨磊、顾世恺

	10
	091025114
	表面活性剂协同酶解-微波提取中药有效成分的研究
	韩伟
	马婉婉
	班颖、刘曦、骆开荣

	11
	091025139
	新型RSK2激酶小分子抑制剂的发现、结构优化及作用机理研究
	李洪林
	周艺
	李诗良、宋文龙

	12
	S0923
	结直肠癌细胞凋亡过程中microRNA显著性靶向信号转导通路分析
	黄永平
	林圣超
	何江、王文倩、李品珍、高棣钧

	13
	X0917
	新型液相色谱固定相的制备及其应用
	褚长虎
	肖玮瑢
	刘璐琳、陆俊筑、张宁

	14
	S0910
	阴离子聚合提高顺式聚异戊二烯含量的探索
	郑安呐
	王明宏
	刘畅、张祺、吴仁

	15
	S0938
	新型含氟嵌段共聚物的合成与表征及新聚合方法的探索
	李慧
	王友付
	傅雨桐、李金阳、帕祖拉·那买提

	16
	X0949
	智能型凝胶光子晶体的制备
	朱以华
	江宏亮
	陆甦晖、毛纵文、杨益欣

	17
	091025108
	新型脉搏波采集分析系统开发
	夏春明
	赵艳飞
	冯帆、毛武飞、刘志刚

	18
	091025134
	能够利用人体势能的节能型自动扶梯
	潘家祯
	暴术龙
	闫阅、嵇得宸、潘海峰

	19
	S0918
	手持式环境监测仪器的研制
	易建军
	项四通
	梁承美、李吉宗、张铃、朱克涛

	20
	X0921
	行人安全测试系统开发预研究
	章兰珠
	朱云
	金世杰、陆涛、吴江

	21
	091025106
	人物动画编辑技术的研究
	郑红、陈志华
	徐骏剑
	杜宇、李花、聂静凝

	22
	091025126
	虚拟心脏动态搏动模型的开发
	金登男
	张蔚
	李松、吴桂平、朱伟

	23
	S0907
	显微材料图像定量分析与系统设计
	朱煜
	蒋悠悠
	张辰、林国威

	24
	S0915
	全方位可视汽车安全系统设计
	杨富琴
	蒋胜
	张志飞、段君奇

	25
	S0934
	基于GPU的快速入侵检测研究
	张雪芹
	宋超
	赵晨，张超

	26
	091025135
	地下水反硝化脱氮新技术开发与研究
	曹国民
	褚晨佳
	张麟、陈燕昌

	27
	S0914
	疏水性复合功能材料吸附水中多环芳烃
	周彦波
	周  宵
	卢莹、夏梓洪

	28
	S0920
	生物油两段催化重整制氢技术研究
	许庆利
	马海瑞
	王腾、石新华

	29
	X0933
	焦化废水中氰的存在形态及生物降解行为研究
	孙贤波
	黄思远
	叶晓勇、汪骏斌、吴赛、冯子妍

	30
	091025103
	简易自动汽车防护罩的研制
	张先梅
	葛剑峰
	阮音捷、曹希苑

	31
	091025112
	小型化智能灌溉系统的研究
	谢海芬
	王星衍
	李永胜、王根意

	32
	091025121
	我国商业银行面向中小企业金融服务与支持体系研究
	盛宝莲
	孙丽
	李明威、陆欢、徐昆、徐忭

	33
	091025130
	基于外包的废旧产品绿色再制造生产计划研究
	范体军
	蔡明
	周颖、费旸、许卫霞

	34
	091025141
	移动金融服务创新在消费者中的扩散模型及策略研究
	李英
	周莹
	卓芊雨、张晓宇、李昕彤

	35
	X0922
	基于XBRL GL构建企业内部风险控制的元数据标准研究
	胡仁昱
	何琳迪
	曹文专、汪慧甜、张兴镇、张镜懿

	36
	091025125
	新型农村合作医疗制度绩效研究——以安徽省为例
	杨发祥
	李秀玫
	汪璐、袁园、金子

	37
	091025115
	让人走，让人留——上海市中央商圈聚集区景观亚空间与多样休息POE研究
	尚慧芳
	王晓凤
	王誉茜、庄志龙

	38
	091025148
	公共区域环境设施新能源应用的创新设计研究
	周美玉
	仇永佳
	朱淑怡、闫霞、李汶研

	39
	091025144
	创业教育视阈中大学生村官制度的完善
	杜仕菊
	包明鑫
	陆雅婷、杨思睿、张桢

华东理工大学

二○一一年七月四日
	主题词：教育  创新  实验  项目  通知

	内发：各学院、所，机关各部门，奉贤校区管委会，金山科技园管委会，后勤

	华东理工大学校长办公室
	2011年7月4日

PAGE
- 1 -